documentos comprobatórios para a referida recomposição, conforme disposto no Artigo 124, II, 

“d” da Lei 14.133/2021.  

20.6 Os valores recompostos somente serão repassados após a assinatura, devolução do Termo 

assinado (conforme o caso) e publicação do Termo de Aditamento.  

20.7 Valor máximo estimado da seleção é de R$ 1.941.208,15 (um milhão e novecentos e 

quarenta e um mil e duzentos e oito reais e quinze centavos).  

20.8 Os recursos destinados ao pagamento do objeto de que trata o presente edital, são oriundos 

da FADEX. Agência 3791-5, Conta Corrente 5970-6, Banco do Brasil. 

21 - DISPOSIÇÕES FINAIS 

21.1 - A FADEX poderá revogar a presente licitação, no todo ou em parte, por razões de interesse